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Sigrid Arnoldson. 

Det är nu två år sedan vår berömda 
svenska diva, Sigrid Arnoldson, lät 
höra sig här, men då endast på ett 
par konserter i Musikaliska akademi
ens stora sal. Dessa egde rum den 8 
och 12 oktober, och hon var då åtfölj d 
och biträdd af en pianist hr Georg 
Adler. Hela sex år ha förl upit sedan 
hon sist sjöng på vår operascen. Det 
var från 30 sept, ti l l 16 oktober 1905, 
hvarvid hon då som nu först utförde 
Vio letta i »Den vilseförda», sedan 
Julia, Mignon och fcr första gången 
här Tatjana i »Eugen Onegin» samt 
slutligen Margareta i »Faust». 

Vi helsa alltid Sigrid Arnoldson 
hjärtl igt välkommen til l hennes födel
sestad såväl personligen som för hen
nes stora konstnärlighet, hvil ken först 
och främst gör sig gällande på scenen, 
och di hon visar sig på vår kungli ga 
lyr iska scen återkallar hon för mången 

ännu minnet af hennes oförgätlige fa
der, som å densamma firade så stora 
triumfer, l ikasom nu äfven hans dotter. 

Detta år är i mer än ett hänseende 
ett bemärkelseår för vår uppburna 
landsmaninna. Den 20 sistlidne mars 
ingick hon på femtiotalet, något som 
man knappast kunde tro, om man icke 
har att blicka ti l l baka på en så lång 
konstnärsbana som hennes, hvilken 
fortfarande bereder henne oförminskade 
och välförtjänta framgångar bvar helst 
hon uppträder. Hon kan ju också i 
år fira 25-årsjubileum som scenisk diva, 
då man kan räkna hennes konstnärs-
karri er som sådan från hennes första 
triumfer 1886 i Petersburg. Hos oss 
är det 20 år sedan hon allra först 
sjöng på vår Opera, då hon från 1 til l 
19 september gästade här som Mi gnon, 
Vio letta och Rosina i »Barberaren». 
Första gången Sigrid Arnoldson fram
trädde för en Stockholmspublik var på 
en af henne gifven konsert i Musika
liska akademien 1882. Hon återkom 

hit i sept. 1887 och sjöng der då på 
fy ra konserter under medverkan af 
den utmärkte barytonsångaren de Pa-
dill a, gift med hennes lärarinna M:me 
Ar tôt, den berömde violinv irtuosen 
Marsick och pianisten Ardit i. A r 1889 
ingick Sigrid Arnoldson äktenskap med 
sin dåvarande impressario Alfred Fisch-
hof. Eft er sitt första uppträdande på 
vår opera, hvarom förut nämnts, åter
kom konstnärinnan hit under utställ
nings- och kungl. jubileumsåret 1897, 
inbjuden att medverka på en soaré hos 
kronprinsen, hvarmed festli gheterna 
inleddes. Från 14 sept, ti l l 1 okt. 
gästade sedan fru Arnoldson på Operan 
som Mignon, Viol etta, Rosina och 
Lakmè, och under ett därpå föl jande 
gästspel här hösten 1902 utförde hon 
jemte Margareta, Juli a och Rosina äf
ven titelrol len i »Carmen». 

At t lemna några utförli gare biogra
fiska notiser om konstnärinnan anse 
vi denna gång öfverflödigt, då sådana 
vid hennes föregående besök här varit 
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